
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 16:31

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/telefon-gsm-nokia-150-ern-p-29811.html

  
Telefon GSM Nokia 150 černý

Včetně DPH 1 521 Kč

Bez DPH 1 257 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01327472

Výrobce Nokia

Popis produktu
Nokia 150 Dual SIM

Krásně navržený polykarbonátový kryt si zachovává svoji barvu i při poškrábání, takže Nokia 150 vypadá skvěle bez ohledu na
to, čemu musí při každodenním používání čelit.

Díky působivé 2,4 ”obrazovce a úžasné výdrži baterie můžete nyní využívat všechny své oblíbené funkce ještě déle.

Integrovaná kamera

Díky integrovanému fotoaparátu s bleskem nikdy nezmeškáte žádný okamžik. Nokia 150 umožňuje zaznamenávat všechny
vaše oblíbené okamžiky ve dne i v noci a sdílet je pomocí technologie Bluetooth. Kromě toho se můžete spolehnout na
vestavěný blesk s funkcí baterky, který vám pomůže zorientovat se ve tmě.

Baterie s dlouhou výdrží

Nokia 150 má vynikající výdrž baterie až 25 dní v pohotovostním režimu. Takže vždy můžete zůstat ve spojení, zvláště když je
to nejdůležitější. A díky univerzální nabíječce micro USB je nabíjení pohodlné a jednoduché, ať jste kdekoli.

SPECIFIKACE:
 
Design:

Černá barva
Velikost 118,00 x 50,20 x 13,50 mm

Účinnost:

Softwarová platforma Nokia Series 30+
4 MB RAM paměť
Procesor SPRD 6531E

Displej:

Velikost 2,40 palce
Typ QQVGA

Komunikace:

Micro USB (USB 2.0)
Dual SIM SIM karty
Typ SIM karty Mini-SIM

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/telefon-gsm-nokia-150-ern-p-29811.html


 

Bluetooth 3.0
Síť a připojení:
GSM 900/1800 (EU)

Paměť:

Interní paměť 4 MB3
Slot pro kartu MicroSD. Podporuje karty až do 32 GB

Audio:

FM2 rádio
3,5 mm konektor pro sluchátka

Fotoaparát:

Zadní kamera QVGA

Baterie:

Vyjímatelná baterie s kapacitou 1020 mAh 4
Pohotovostní doba až 25 dní
Doba hovoru až 22 hodin
Přehrávání MP3 až 40 hodin
Používání FM rádia až 31 hodin

V balení:

Nokia 150
Rychlý návod
Micro USB nabíječka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

